АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 08.08.2024                                                                                                         №  41-р

О внесении изменений в Учетную политику

администрации города Мурманска для целей бюджетного учета,

утвержденную распоряжением администрации города Мурманска

 от 18.01.2022 № 05-р (в ред. распоряжения от 18.08.2023 № 39-р)

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ

«О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н

«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкции по его применению», приказом Минфина России

от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и

Инструкции по его применению», приказом Минфина России от 28.12.2010

№ 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления

годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации», федеральными стандартами

бухгалтерского учета для государственного сектора экономики:

 1. Внести в Учетную политику администрации города Мурманска для

целей бюджетного учета, утвержденную распоряжением администрации города

Мурманска от 18.01.2022 № 05-р (в ред. распоряжения от 18.08.2023 № 39-р),

изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска - управляющего делами

Коробову А.Ф.

Глава администрации

города Мурманска                                                                          Ю.В. Сердечкин